
Sederová večeře
Bude následovat

Pašije s Oborohem

Oboroh je kapela z Rychnovska, která se za 36 let své existence stala
legendou. Skupina má na svém kontě 30 tisíc prodaných alb, vystupuje nejen

v tuzemsku, ale i na Slovensku, v Polsku, Německu, Holandsku, Francii,
Švýcarsku, Irsku a několikrát hrála s Filharmonií Hradec Králové. Léta

zkušeností dala Oborohu jistotu a přesvědčivost. 
Přijďte se podívat

Na zelený čtvrtek

 17.4. 2025 

 17 : 00

 v evangelickém kostele v Černilově

 📩 Prosíme o potvrzení účasti do 10.4. 2025
                                                                                    na smolikovabohumila@gmail.com

Srdečně Vás zveme k oslavě Pesachu při tradiční Sederové večeři. Přijďte s
námi prožít tento jedinečný večer plný symboliky, příběhů, zpěvů a chutí, které

připomínají cestu z otroctví ke svobodě.
Společně ochutnáme pokrmy s hlubokým významem, budeme číst z Písma 
a zažijeme atmosféru jednoho z nejdůležitějších nejen židovských svátků.

Těšíme se na společně strávený večer plný tradice a radosti!


